

Pneumolan Plus płyn 120 ml



Cena: 20,46 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	WALMARK SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Pneumolan Plus to suplement diety w płynie zawierający kompleks RespiraPRO® i kompozycję ekstraktów roślinnych, które działając dwutorowo wspomagają funkcjonowanie górnych i dolnych dróg oddechowych oraz układu odpornościowego, a także witaminę B6 pomagającą w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i układu odpornościowego.

Składniki:

syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z zieleń nasturcji większej (*Tropaeolum majus*), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra*), ekstrakt z korzenia chrzanu pospolitego (*Armoracia rusticana*), ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*, aromat malinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy ekstrakt z zieleń werbeny pospolitej (*Vertena officinalis*), koncentrat soku z aronii, ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (*Gentiana lutea*) ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Vertascum tnapus*), substancje konserwujące: benzoosan sodu, sorbinian potasu: chlorowodorek pirydoksyny.

Zawartość w 5 ml:

Kompleks RespiraPRO

- Ekstrakt z zieleń nasturcji większej - 171,4 mg

- Ekstrakt z korzenia chrzanu pospolitego - 48 mg Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego - 50 mg

Ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* - 25 mg

Ekstrakt z zieleń werbeny pospolitej - 20 mg

Ekstrakt z zieleń goryczki żółtej - 10 mg

Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej - 10 mg

Witamina B6 - 1,4 mg

Właściwości składników:

Kompleks RespiraPRO® (ekstrakty z nasturcji chrzanu pospolitego), ekstrakty z bzu czarnego, *Anarographis paniculata*, dziewanny drobnokwiatowej i werbeny pospolitej wspomagają fizjologiczne funkcjonowanie układu oddechowego (górne i dolne drogi oddechowe)

oraz układu odpornościowego.

- Ekstrakty z dziewanny drobnokwiatowej i werbeny pospolitej łagodzą podrażnienia gardła, krtani i strun
- Ekstrakty z bzu czarnego oraz werbeny pospolitej wykazują działanie przeciwutleniające.
- Ekstrakt z korzenia goryczki żółtej wpływa na wzmocnienie i ożywienie organizmu
- Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i układu odpornościowego

Dawkowanie:

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 5 ml (1 łyżeczka).

Wstrząsnąć przed każdym użyciem; w opakowaniu znajduje się miarka dozująca, która ma pomóc we właściwym podawaniu produktu.

Przed podaniem rozcieńczyć w 5 ml płynu (woda, herbata, itp.); wystąpienie osadu na dnie butelki jest naturalnym objawem i nie stanowi wady jakościowej produktu.

Przeciwwskazania;

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zawartymi w ulotce.